南 宁 学 院

创字〔2019〕11号

关于转发《关于组织开展第十一届全国

大学生广告艺术大赛广西赛区赛事的通知》的通知

各学院：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》国办发〔2015〕36号，激励全国高校青年群体的创新和创造力，培养大学生们的创新意识及解决实际问题的能力，展示新一代大学生学习水平和精神风貌，推动高校思政教育与实践教学深度融合。现已启动第十一届全国大学生广告艺术大赛广西赛区赛事，为做好大赛部署工作，现将《关于组织开展第十一届全国大学生广告艺术大赛广西赛区赛事的通知》发给你们，请各学院认真理解文件精神，做好大赛的备赛工作。大赛组织等安排如下：

作品类别及参赛对象

艺术设计学院、管理学院相关专业（广告设计、市场营销、营销与策划等）学生，其他学院感兴趣学生均可参赛。

作品类别有：
（1）平面类（移动端、传统媒体）：广告设计等相关专业及感兴趣的学生可参赛；

（2）视频类（影视、微电影、短视频）动画类：所有专业感兴趣的学生可参赛；
（3）互动类（移动端、场景互动）：广告设计等相关专业及感兴趣的学生可参赛；

（4）广播类（广播电台、互联网音频）：相关专业及感兴趣的学生可参赛；
（5）策划案类（广告策划、营销策划）：广告设计、市场营销等相关专业及感兴趣的学生可参赛；

（6）文案类（广告语、长文案）：所有专业感兴趣的学生可参赛；

（7）公益类（根据命题要求创作）：所有专业感兴趣的学生可参赛；

作品命题：杜蕾斯、义乌小商品市场、薇婷、哇哈哈、一汽大众、京东便利店、爱华仕箱包、小迷糊、公益命题等，详细命题要求请微信关注“大广赛订阅号”。

二、其他要求
该赛事为高教学会纳入到竞赛排行榜的一类赛事，级别较高，请各学院高度重视，认真研读通知文件，积极发动学生和老师参赛。创新创业学院将组织校赛，并邀请专家进行指导。
附件：关于组织开展第十一届全国大学生广告艺术大赛广西赛区赛事的通知

　　　　　　　　　　　　    创新创业学院

　　　　          　　     2019年5月15日